
Nr. Nr. an. EMERTIMI I PUNUMEVE NJESIA  SASIA   ÇMIMI   VLERA 

a, PUNIME GERMIMI DHE PRISHJE

1 3.106/b

Germim dheu me eskavator 0.5 m3, ne kanale me 

gjeresi >2m, tok zak ,kategoria IV, ne prezence uji 

~2m,me shkarkim ne mjet, inerte etj.
m

3      100,00 

2 2.37/5a Transport  dheu me auto deri 5.0 km m
3      100,00 

shuma a leke

b, PUNIME  NE  RRUGE

1 3.106/b

Germim dheu me eskavator 0.5 m3, ne kanale me 

gjeresi >2m, tok zak ,kategoria IV, ne prezence uji 

~2m,me shkarkim ne mjet
m

3      200,00 

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, deri 5.0 km m
3      200,00 

3 3.212/c Shtrese stabilizanti t=15cm m
2   3.800,00 

4 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice , 6cm, me makineri m
2   3.500,00 

5 3.231/1
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice 3cm, me 

makineri
m

2   3.500,00 

6 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm (Bankina) m
2      380,00 

7 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, per kuneta. m
3        42,00 

shuma b leke

c, PUNIME  NE  KUB

1 An F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml      780,00 

2 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize Cope        17,00 

3 3,364 Tombino me tuba betoni   Ø 500 ml        58,00 

4 3,367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000 ml        22,00 

shuma c leke

d, PUNIME  VADITJE

1 3.106/b

Germim dheu me eskavator 0.5 m3, ne kanale me 

gjeresi >2m, tok zak ,kategoria IV, ne prezence uji 

~2m,me shkarkim ne mjet
m

3      344,00 

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, deri 5.0 km m
3      344,00 

3 3,364 Tombino me tuba betoni   Ø 500 ml        13,00 

shuma d leke

e, PUNIME SINJALISTIKA

1 An22 FV Mbrojteje metalike anesore per ure (Guardrail) ml        47,00 

shuma e Leke

SHUMA A-E Leke

TVSH 20% Leke

TOTALI Leke

     P R E V E N T I V

OBJEKTI:" SISTEMIM ASFALTIM I RRUGES SE LAGJES KAPEDANI FAZA E I"  QYTETI VAU DEJES
POROSITES: BASHKIA VAU I DEJES

PREVENTIVOI

SHOQERIA "GOLD CONSTRUCTION" SH.P.K.


